

# **ELCANO PRODUCTIONS ApS**

Strevelinsvej 34  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Christian Bonfils**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ELCANO PRODUCTIONS ApS  
                                  Strevelinsvej 34  
                                  7000 Fredericia

CVR-nr:                    33594674  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at investere i selskaber, der udøver virksomhed inden for filmproduktion og andre områder, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 18 t.kr. anses for værende utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>-6.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		51.161	242.143
Andre finansielle indtægter .....			34.249
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.779	-1.587
Andre finansielle omkostninger .....			-1.587
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.382</b>	<b>268.555</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.382</b>	<b>268.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		18.382	268.555
<b>I alt .....</b>		<b>18.382</b>	<b>268.555</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.089	46.169
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.089</b>	<b>46.169</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.089</b>	<b>46.169</b>
Likvide beholdninger .....		86.393	311.736
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>86.393</b>	<b>311.736</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>101.482</b>	<b>357.905</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		83.100	83.100
Forslag til udbytte .....		18.382	268.555
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>101.482</b>	<b>351.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>101.482</b>	<b>357.905</b>